ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH
		Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - ĐHĐN;
· Ban Chủ nhiệm Khoa1 	;
· Ban Chủ nhiệm Khoa2 	;
· Phòng Đào tạo.
Tôi tên là: 	 Sinh ngày:
Sinh viên lớp:	 Mã sinh viên:
Ngành:	 Chuyên ngành:
Số điện thoại:
Nay tôi làm đơn này xin được chuyển ngành học sang:
Ngành:	 Chuyên ngành:
Lý do xin chuyển ngành:
Hồ sơ gửi kèm:
 Phiếu đánh giá kết quả rèn luyện của sinh viên;	 Giấy báo trúng tuyển đại học (Bản sao);
 Giấy báo trúng tuyển đại học (Bản sao);	 Kết quả thi THPT (Bản sao);
 Học bạ (Bản sao);	 Bằng tốt nghiệp THPT (Bản sao);
 Minh chứng khác theo phương thức trúng tuyển (chứng chỉ tiếng Anh quốc tế, giấy chứng nhận đạt giải các cuộc thi…).
Kính mong Nhà trường xem xét và cho phép tôi được chuyển ngành học.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Đà Nẵng, ngày … tháng … năm 202…

	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH
(Ký và ghi rõ họ, tên, mối quan hệ với sinh viên)
	Người làm đơn

	Ý KIẾN CỦA KHOA CHUYỂN ĐẾN
	Ý KIẾN CỦA KHOA CHUYỂN ĐI

	Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU

1 Khoa có sinh viên chuyển đi.
2 Khoa có sinh viên chuyển đến. Trường hợp ngành chuyển đi và ngành chuyển đến thuộc cùng một Khoa thì để trống.